
1111111111116 NMI\ NIIMIIIIIIIIMINImmow  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 thkiájffia 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PORTARIA N° 08, DE 31 DE JANEIRO DE 2.025. 

"Dispõe sobre a designação para exercer 
função de Usuário  Master  do Cadastro 
único e do SIBEC, junto a Caixa Econômica 
federal." 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, tendo em vista o 
dispositivo no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art.  1° Designar CLAUDINE' JOSÉ SIQUEIRA, ocupante do cargo de 
COORDENADOR DO CADASTRO  IONIC°,  para exercer a função de Usuário  Master  do 
Cadastro Único e do SIBEC, junto à Caixa Econômica Federal.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 07 de janeiro de 2025, revogando-se a Portaria n.° 08/2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Iturama/MG, 31 de janeiro de 2025.  

Dr.  José ano Pereira dos Santos 
Prefeito Municipal 

Certifico e dou fé que esta portaria foi publicada no Diário Oficial em 

Secretário Municipal de Administração. 
0401.10.11.VISP.C.2.5110.91r5.0.0.643REA.1.191VA943.6.6331'......,10 

343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	ffai,www.iturama.mg.&v.br 

1111111 11111116,1111k 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA 
Estado de Minas Gerais.  

CNN:  18.457.242/0001-74 

PORTARIA N° 08, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O Prefeito d o Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o dispositivo no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica 

Municipal; 

RESOLVE: 

Art.  10  Designar CLAUDINEI JOSÉ SIQUEIRA, ocupante do cargo 

COORDENADOR DO CADASTRO ÚNICO, para exercer a função de Usuário  Master  

do Cadastro Único e usuário  Master  do SIBEC, junto à Caixa Econômica Federal.  

flrt. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

CLÁUDIO 	DE FREITAS 
Prefeito do mcipio de Iturama-MG. 

Prefeitura Municipal de Iturama/ Estado de Minas Gerais — Av. Alexandrita, 1314 — 
Jardim Eldorado - CEP 38.280-000-- CNPJ 18.457.242/0001-74 

Art.  3° Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Iturama-MG, 09 de fevereiro de 2021. 


	Page 1
	Page 2

